

KLIMATDEKLARATION FÖR BYGGNADER - LAGKRAV

Klimatpåverkan av nya byggnader måste redovisas genom en klimatdeklaration från och med den 1 januari 2022 enligt Boverkets lagförslag. Ramboll erbjuder att göra klimatberäkningar och ta fram klimatdeklaration för nya byggprojekt enligt lagkraven.

På Ramboll har vi lång erfarenhet av klimatberäkningar och livscykelanalyser (LCA) och hjälper fortlöpande kunder att genomföra livscykelanalyser och klimatberäkningar för byggnader där beställare ställer krav på klimatdeklarationer vid upphandling. En klimatdeklaration redovisar byggnadens klimatpåverkan baserat på ingående byggdelar och processer. Resultatet ger en överblick över vilka material och processer som har störst klimatpåverkan så att åtgärder kan sättas in där det gör mest nytta.

Denna grundläggande klimatberäkning baseras på sammanställning av ingående material från den ekonomiska kalkylen som sammanlänkas med generiska data om klimatpåverkan av dessa (LCA-modulerna A1-A3) och efterföljande konstruktion (A4-A5). Resultatet levereras som en kort högkvalitativ rapport, enligt lagkraven.

Tjänsten Klimatdeklaration Lagkrav (45 000 SEK).

Tjänsten Klimatdeklaration Lagkrav inkluderar beräkning för klimatdeklaration enligt kommande lagkrav och riktar sig till dig som enbart vill uppfylla lagkravet. Kostnaden är per deklaration och rabatter kan ges vid flera liknande deklarerationer. Om du är intresserad av en fördjupad analys av byggprojektets klimatpåverkan och/eller stöd i klimatfokuserad upphandling erbjuder vi även tjänsten Klimatdeklaration benchmarking och upphandling. Därigenom kan ni bygga upp kunskap i verksamheten och förbereda er verksamhet inför krav som även inkluderar gränsvärden för utsläpp av växthusgaser för byggnader, som förväntas komma 2027.

Klimatdeklarationen kan även för ett mindre tillägg användas för att klara klimatberäkningsdelen av certifieringen enligt Miljöbyggnad Brons. Om byggnaden ska certifieras enligt Miljöbyggnad Silver eller Guld kan Ramboll även göra kompletterande arbete som behövs för att uppfylla dessa.

Baserat på vår erfarenhet erbjuder vi även löpande råd och stöd kring klimatdeklarationer samt oberoende granskningar av klimatdeklarationer. Utöver Byggsektors Miljöberäkningsverktyg har Ramboll även stor kompetens att använda andra verktyg så som OneClickLCA, GaBi med flera.

Klimatdeklarationer byggnader

- Lagkrav från 2022
- Baseras på ekonomiska kalkylen för byggnaden
- Klimatpåverkan redovisas ofta per byggnad, per BTA och Atemp
- Baserad på en grundläggande beräkning tar vi fram förslag för att minska klimatpåverkan
- Ramboll kan guida dig till rätt val av omfattning och beräkningar

Kontakt

Niclas Silfverstrand

Niclas.silfverstrand@ramboll.se

Tel: +46 (10) 615 33 27

David Lindén

David.linden@ramboll.se

Tel: +46 (10) 615 68 29